
 

 

UCHWAŁA NR XVI/132/2019 

RADY GMINY RADYMNO 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6 n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2019, poz. 2010) 

Rada Gminy Radymno  

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Radymno stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

położonych na terenie Gminy Radymno stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. deklaracje o których mowa w §1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć: 

1) w formie papierowej osobiście lub drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Radymno, ul. Lwowska 38,  

37-550 Radymno; 

2) w formie elektronicznej. 

2. Deklarację, o której mowa w §1.1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w terminach 

określonych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

§ 3. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej: 

1) Wzór elektronicznej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości dostępny jest do pobrania na stronie internetowej pod adresem: 

www.ugradymno.ires.pl 

2) Deklarację w formie elektronicznej właściciel nieruchomości może złożyć za pomocą Elektronicznej 

Skrzynki Podawczej zwanej ePUAP. Dopuszcza się składanie deklaracji w formacie: PDF, JPG, JPEG; 

3) Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 

2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r., poz. 262 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym 

profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej zwanej ePUAP zgodnie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 159



z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji podmiotów realizujących zadania 

publiczne (t.j.: dz. U. z 2014 r., poz. 1114). 

§ 4. Deklaracje złożone do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały zachowują swoją ważność. 

§ 5. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) oświadczenie o uczących się dzieciach pozostających poza miejscem zamieszkania, 

2) oświadczenie o osobach przebywających poza granicami kraju, 

3) oświadczenie o osobach zamieszkujących poza granicami gminy Radymno, 

4) w odniesieniu do żłobków, przedszkoli i szkół oświadczenie o ilości dzieci oraz osób uczących się 

i pracujących, 

5) w odniesieniu do zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych oraz przychodni i gabinetów 

lekarskich oświadczenie o ilości zatrudnionych osób, 

6) w odniesieniu do lokali handlowych oświadczenie o wielkości powierzchni całkowitej, 

7) w odniesieniu do lokali gastronomicznych oświadczenie o ilości miejsc konsumpcyjnych, 

8) w odniesieniu do szpitali, sanatoriów, internatów, koszarów, zakładów karnych, domów pomocy społecznej 

itp. oświadczenie o ilości łóżek, 

9) w odniesieniu do obiektów użyteczności publicznej oświadczenie o ich ilości, 

10) w odniesieniu do cmentarzy oświadczenie o ich ilości. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radymno. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska. 

§ 8. Traci moc uchwała nr XIII/118/2019 Rady Gminy Radymno z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2019 r., poz. 6185). 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Fusiek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 159



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 159


		2020-01-08T12:45:53+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




